
 

 

                                   

2022 年 1 月 21 日(金） 

株式会社ポッカクリエイト 

 

カフェ・ド・クリエ/メゾン・ド・ヴェール 一部店舗の営業時間変更のお知らせ 

 

平素より、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大の抑制のため、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールの一部店舗にて、営業

時間を変更させていただきます。ショッピングセンター等の施設内の店舗につきましては、その施設の営業

状況に合わせて営業させていただきます。 

 

※変更内容につきましては、各施設の公式情報や各店舗の店頭にてご案内させていただきますが、政

府および各自治体の方針に伴いやむを得ず事前のご案内なく急な変更をさせていただく可能性もござい

ます。 

ご来店の際は、事前に直接、店舗に営業状況をお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

この件に関する問い合わせ先 

株式会社ポッカクリエイト 

TEL：03-5275-2750 FAX：03-5275-2765 

東京都千代田区九段南 4-8-21 山脇ビル 3F 

 URL：https://www.pokkacreate.co.jp/ 


